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در قبال مرتبطین با سرویسهای جاسوسی و عناصری که در خیابانها امنیت مردم را سلب می کنند مطابق موازین قانونی

برخورد بازدارنده صورت خواهد گرفت.

محسنی اژهای، رئیس قوه قضاییه ایران؛ 

 محسنی اژهای، رئیس قوه قضاییه ایران در بازدید سرزده از دادسرای شهید مقدس – جرائم امنیتی تهران بر حفظ امنیت و
آرامش شهروندان و صیانت از زندگی عادی و روزمره آنها تاکید کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، او گفت:

قوه قضاییه با همراهی و همکاری بخشهای ذیربط انتظامی و امنیتی به هیچوجه اجازه نخواهد داد عناصر اصلی اغتشاشگر و
آشوبطلب حرفهای در سطح شهرها و مناطق مختلف کشور جولان دهند و امنیت و آرامش شهروندان را سلب کنند.

وی اعلام کرد که در قبال تخریبکنندگان اموال عمومی، مرتبطین با سرویسهای جاسوسی بیگانه و گروهکهای ضدانقلاب و
عناصری که تحت القائات دروغین و جنگ روانی دشمنان در خیابانها و معابر امنیت مردم را سلب می کنند مطابق موازین

قانونی برخورد بازدارنده صورت خواهد گرفت.

او گفت که همان برخورد بازدارنده در قبال عناصر میدانی اغتشاشات، وفق موازین قانونی با ترویجکنندگان اکاذیب و
شایعهسازان که درصدد التهابآفرینی و ارعاب شهروندان هستند انجام خواهد گرفت.

«بررسی وضعیت سوابق کیفری عناصر اغتشاشگر بازداشتشده که احیانا دارای سوءسابقه هستند»، «چگونگی رصد
اطلاعاتی و پیگیریهای فنی درخصوص نحوهعمل عناصر حرفهای اغتشاشات که وابسته به گروهکها و سرویسهای بیگانه
میباشند» و «واکاوی دلایل و علل گرفتار شدن عناصر تهییجشده این اغتشاشات در دام شگردهای جنگ روانی و تبلیغاتی

دشمنان» از محورهای گفتوگوی رئیس قوه قضاییه با مسئولان ذیربط دادسرای امنیت و برخی بازداشتشدگان بوده است.

 

خبرگزاری میزان همچنین نوشته است: 

طی روزهای گذشته و به طور ویژه شب گذشته بود که رسانههای وابسته به جریان معاندین مدعی بروز
اتفاقاتی از جمله از دست خارج شدن کنترل شهر اشنویه شدند اما پیگیریهای خبرگزاری میزان از

دادگستری آذربایجان غربی نشان میدهد در روزهای اخیر اغتشاشگران به ۳ پایگاه بسیج در شهر اشنویه
حمله کردهاند که در پی این اقدامات ضد امنیتی چندین نفر دستگیر شدهاند و کنترل شهر به صورت کامل

با نیروهای انتظامی بوده و شرایط کاملا عادی است.
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صبح امروز نیز ادعای دیگری با عنوان هجوم اغتشاشگران به زندان مرکزی شهر اشنویه و آزاد کردن
زندانیان در فضای مجازی منتشر شده که پیگیریها نشان میدهد این خبر عاری از صحت است و در حال

حاضر شهرستان اشنویه و زندان مرکزی این شهرستان در امنیت کامل به سر میبرند.

 

خبرگزاری تسنیم نیز از قول یک منبع آگاه امنیتی نوشته است که نیروهای امنیتی بیش از یکهزار و ۲۰۰ 
نفر از عوامل اعتراضات اخیر را شناسایی و برخی از آنها را دستگیر کرده اند.

 

محسنی اژهای با حضور در مقر فرماندهی یگان امداد فراجا از زحمات و خدمات نیروهای این یگان و کلیه اعضاء و پرسنل
فرماندهی انتظامی ایران قدردانی به عمل آورد.

رئیس دستگاه قضایی ایران با بیان اینکه نیروهای فراجا در راستای حفاظت و صیانت از امنیت و اموال مردم در برابر اقدامات
اغتشاشگران حضوری فعال و اثرگذار در میدان دارند گفت:

به مقامات قضایی ذیربط که مسئول رسیدگی و تکمیل پروندههای عناصر اغتشاشگر هستند تاکید کردهام
که در روند بررسیها و تحقیقات خود به دقت همه مستندات و ادلّه موجود از جمله موارد و مطالب ارائه

 توصیه شده از ناحیه نیروهای انتظامی و اقاریر و اظهارات افراد دستگیرشده را مورد لحاظ قرار دهند.
میکنم مقام قضایی قبل از حکم دادن واقعیات میدانی پرونده را از نزدیک ببیند و اگر خودش از نزدیک و در میدان هم مسائل

را مشاهده کند حتما حکم متقن تری خواهد داد.

او با اشاره به تلاش دشمنان و پیادهنظام آنها برای ایجاد آشوب و اغتشاش در کشور و تهدید و تحدید امنیت شهروندان گفت:

نیروهای فراجا به عنوان حافظان امنیت مردم، از ناحیه دشمنان و اذناب آنها مورد بیشترین هجمهها قرار
گرفتند اما این هجمهها و دروغپراکنیها کوچکترین خللی در اراده نیروهای جان بر کف فراجا در راه تأمین

امنیت و آرامش مردم ایران اسلامی ایجاد نکرد.

وی بار دیگر بر برخورد قاطعانه و بدون مماشات با عناصر اصلی و حرفهای اغتشاشات تاکید کرد:

 قوه قضاییه در کنار سایر دستگاهها از جمله نیروهای فراجا به هیچ وجه اجازه نخواهد داد روند زندگی
روزمره مردم و شهروندان بازیچه دست عناصر اغتشاشگر و آشوبطلب شود.

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] حقوق شهروندی
[4] نیروی انتظامی
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